
ZARZĄDZENIE NR 9/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40),
art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2022r. poz. 1327) oraz Uchwały Nr XXVIII/206/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia
11 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Nowy Korczyn z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024”oraz Zarządzenia nr 3/2023 Burmistrza
Miasta i Gminy Nowy Korczyn z dnia 17 stycznia 2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w 2023r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację następującego zadania
publicznego w 2023 r.:

1) rodzaj zadania: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, przeciwdziałanie uzależnieniom
i patologiom społecznym;

2) nazwa zadania: „Organizacja systematycznych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, mających na celu
rozwój umiejętności sportowych ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki alkoholowej”.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 wybrane zostało stowarzyszenie pod nazwą: Ludowy
Uczniowski Klub Sportowy „Wisła” Nowy Korczyn, ul. Partyzantów 13, 28-136 Nowy Korczyn, dalej jako
„Oferent”.

3. Kwota udzielonej dotacji wynosi 9 000,00 zł.

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Nowy Korczyn, a Oferentem.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Miasta i Gminy w Nowym Korczynie, w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Korczynie oraz na
stronie internetowej tut. Urzędu.

§ 4.Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A627DDC-C1BB-4E0C-939B-C0671CFABC7B. Podpisany Strona 1


